
ZARZĄDZENIE Nr 3/2014
Wójta Gminy Szelków
z dnia 17 stycznia 2014 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia
w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 35 ust. 1 i 2, art.37 ust.2 pktl
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102,
poz. 651 z późno zm.) i Uchwały Nr XXXI1163/2013 Rady Gminy Szelków z dnia 30 lipca
2013 r. w sprawie zbycia lokali mieszkalnych wraz z przysługującym udziałem w
nieruchomości wspólnej stanowiących własność Gminy Szelków, Wójt Gminy Szelków
zarządza, co następuje:

§ 1.

Przeznacza się do zbycia w drodze bezprzetargowej lokale mieszkalne wraz z udziałem w
nieruchomości wspólnej wykazane w załączniku niniejszego zarządzenia na rzecz najemców.

§ 2.

Załącznik, stanowiący wykaz nieruchomości podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Szelków oraz opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji
Publicznej i w prasie lokalnej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 312014 Wójta Gminy Szelków z dnia 17 stycznia 2014 roku
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Szelków,
przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, położonej przy ul. Mazowieckiej l,
w Makowie Mazowieckim.

WYKAZ

nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Szelków, przeznaczonej do sprzedaży w drodze
bezprzetargowej , położonej przy ul. Mazowieckiej l w Makowie Mazowieckim.

Oznaczenie Przeznaczenie i sposób zagospodarowania Cena nieruchomości
nieruchomości

Lokal nr l: Określona wartość

pow. użytk. 72,6 m2 ,
50.7742,00 zł
1w tym grunt -

pow. przynależna 30,1 m2, ~2.061, OOzłl
udział w nieruchomości wspólnej w ułamku
1027/3189

Lokal nr 2:

pow. użytk. 44,0 m2 , Określona wartość

pow. przynależna 4,3 m2, 29.193,00 zł
1w tym grunt -udział w nieruchomości wspólnej w ułamku 483/3189 10.375,00złl

Nr działki 639/2

Powierzchnia: 0,3890 ha

Obręb: Maków Maz. Lokal nr 3: Określona wartość

KW 051 P/00049216/04 . 41.382,00 zł
pow. użytk. 57,7 m2 , 1w tym grunt -
pow. przynależna 26,5 m2, 18.087,00złl
udział w nieruchomości wspólnej w ułamku 84213189

Lokal nr 4: Określona wartość -
pow. użytk. 61,2 m2 , 43.061,00 zł
pow. przynależna 26,5 m2, 1w tym grunt -
udział w nieruchomości wspólnej w ułamku 837/3189 17.890,00złl

71f!r nź.

•

Uwaga: Sprzedaż nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o odatku od towarów i
usług (Dz. U. z 2011 roku Nr 177 poz. 1054 z późno zm.) objęta jest 23 % stawką podatku VP\ .

- -- -- ------- ~I


